

Ove Nielsen Invest ApS
Vestergade 22A, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 13 78 98 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Ove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ove Nielsen Invest ApS
Vestergade 22A
6051 Almind

CVR-nr.: 13 78 98 35
Hjemsted: Almind
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i 2009 opstartet ny aktivitet, idet der er erhvervet en byggegrund. Det var hensigten i løbet af de efterfølgende regnskabsår at påbegynde opførelse af 4 ejendomme med henblik på udlejning af privatbeboelse eller til videresalg. Byggestarten er indtil videre udsat idet finanskrisen har medført, at den forventede fortjeneste ved salg eller udlejning på nuværende tidspunkt ikke er tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.981 mod -31.124 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-12.500	-10.000
Andre finansielle indtægter	780	422
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-30.545</u>	<u>-31.111</u>
Resultat før skat	-42.265	-40.689
2 Skat af årets resultat	<u>9.284</u>	<u>9.565</u>
Årets resultat	<u>-32.981</u>	<u>-31.124</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.981</u>	<u>-31.124</u>
Disponeret i alt	<u>-32.981</u>	<u>-31.124</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.262.803</u>	<u>3.262.803</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.262.803</u>	<u>3.262.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.262.803</u>	<u>3.262.803</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>29.668</u>	<u>29.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.668</u>	<u>29.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>499</u>	<u>537</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.167</u>	<u>29.706</u>
	Aktiver i alt	<u>3.292.970</u>	<u>3.292.509</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	-24.575	8.406
	Egenkapital i alt	<u>175.425</u>	<u>208.406</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.071.677	3.050.735
	Anden gæld	37.868	25.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.545</u>	<u>3.084.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.545</u>	<u>3.084.103</u>
	Passiver i alt	<u>3.292.970</u>	<u>3.292.509</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.507	31.078
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>33</u>
	<u>30.545</u>	<u>31.111</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-9.284</u>	<u>-9.565</u>
	<u>-9.284</u>	<u>-9.565</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		<u>3.262.803</u>
Kostpris ultimo		<u>3.262.803</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.262.803</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.406	39.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.981</u>	<u>-31.124</u>
	<u>-24.575</u>	<u>8.406</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.